Expedientes de adquisiciones, contratos, facturas, estados de cuenta bancario, auxiliares y pólizas 
contables. 

2022-D-20190-19-1443-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 3,625,129.00 pesos (tres millones seiscientos veinticinco mil ciento veintinueve 
pesos 00/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta 
su reintegro a la Tesorería de la Federación, por no acreditar que los servicios 
correspondientes a 11 contratos fueron recibidos a satisfacción de las áreas